PAGE

2

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район

муниципальное образование

сельское поселение Луговской

Администрация СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.02.2024                                                                                                    № 6
п. Луговской

	Об отмене постановления администрации сельского поселения Луговской от 09.03.2023 № 12 «Об утверждении порядка поступления безнадзорных животных в муниципальную собственность муниципального образования сельское поселение Луговской и их использования»

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 25.05.2023 № 44-оз «О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа – Югры отдельным государственным полномочием Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по организации мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев», Уставом сельского поселения Луговской:
1. Постановление администрации сельского поселения Луговской от 09.03.2023 № 12 «Об утверждении порядка поступления безнадзорных животных в муниципальную собственность муниципального образования сельское поселение Луговской и их использования» отменить.
2.  Опубликовать настоящее постановление в официальном информационном бюллетене «Луговской вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Луговской www.lgv-adm.ru в разделе «Документы» подразделе «Постановления».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
сельского поселения Луговской                                                   Д.В.Шапарин